
 ZARZĄDLOKALI MIEJSKICH  
al. Tadeusza Kościuszki 47  

90-514 Łódź  

tel. +48 42 628 70 00 www.zlm.lodz.pl email: zlm@zlm.lodz.pl ePUAP:/zlm/SkrytkaESP 

 

NIP 725-212-22-32 
 

REGON 363752546 
 

 

Inspektor Ochrony Danych 

tel.: +48 42 628 70 34 

 

 

e-mail: iod@zlm.lodz.pl 
 

       Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r. 

  

Nr sprawy: DZP.26.1.119.2023 

Informacja z otwarcia ofert na: 

Wymianę zniszczonego pokrycia z papy na dachu, przemurowanie i tynkowanie kominów budynku, 

wymiana rynien, rur spustowych i obróbek blacharskich, wymiana wywiewek kanalizacyjnych, roboty 

ciesielskie, wzmocnienie elementów konstrukcyjnych dachu, wywóz i utylizacja odpadów 

poremontowych w budynku mieszkalnym wielorodzinnym, wchodzącym w skład zasobu Miasta Łodzi, 

zlokalizowanym przy ul. Dubois 60 w Łodzi. 

  

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 82 755,16 zł brutto 

 

W terminie (do 18.08.2023 r. do godz. 10:00) oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

KOMISJA W SKŁADZIE: 

Jarosław Gąsiorek                                   ......................................     

Leszek Łuczak                                                ...................................... 

Sylwia Witczak                                     ...................................... 

Aleksandra Wysocka                                       .....................................   

 

 

Informację z otwarcia sporządziła: 

Aleksandra Wysocka   

Lp. Nazwa  i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 

1. P.P.H.U. POLMEK MAŁGORZATA KALETA 

93-480 Łódź, ul. Kawowa 12/1 

NIP 7291019662 

90 687,60 

2. IMAD EL DINE IBRAHIM "TOR-PAS" 

93-578 Łódź, ul. W. Wróblewskiego 42/1 

NIP 7291953902     

135 777,63   


